
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021070800183

183

Nº 127, quinta-feira, 8 de julho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 064/2021. Contratada: Adriana Bertani da Costa. Objeto: Gêneros Alimentícios
Da Agricultura Familiar Para Alimentação Escolar. Prazo: O início para entrega das
mercadorias será imediatamente, sendo o prazo do fornecimento até o término da
quantidade adquirida ou até 31 de dezembro de 2021. Valor Total: R$ 19.998,55(dezenove
mil novecentos e noventa e oito reais e cinquenta e cinco centavos) Data: 02/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 066/2021. CONTRATADA: Claudio Palomo Vermejo. OBJETO: Gêneros Alimentícios
Da Gricultura Familiar Para Alimentação Escolar. Prazo: O início para entrega das
mercadorias será imediatamente, sendo o prazo do fornecimento até o término da
quantidade adquirida ou até 31 de dezembro de 2021. Valor Total R$ 19.999,6600
(dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos) Data:
02/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 065/2021. Contratada: Joaquim Batista da Silva. Objeto: Gêneros Alimentícios Da
Agricultura Familiar Para Alimentação Escolar. Prazo: O início para entrega das mercadorias
será imediatamente, sendo o prazo do fornecimento até o término da quantidade
adquirida ou até 31 de dezembro de 2021. Valor Total: R$ 19.960,00 (dezenove mil
novecentos e sessenta reais) Data: 02/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 067/2021. Contratada: JOAQUIM DIAS DE FREITAS. Objeto: GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Prazo: O início
para entrega das mercadorias será imediatamente, sendo o prazo do fornecimento até o
término da quantidade adquirida ou até 31 de dezembro de 2021. Valor Total R$ 19.999,91
(dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos) Data:
02/07/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: 068/2021. CONTRATADA: Cooperativa Mista De Aragarças-Go - COOPERAR.
OBJETO: Gêneros Alimentícios Da Agricultura Familiar Para Alimentação Escolar. Prazo: O
início para entrega das mercadorias será imediatamente, sendo o prazo do fornecimento
até o término da quantidade adquirida ou até 31 de dezembro de 2021. Valor Total R$
55.580,00 (cinquenta e cinco mil quinhentos e oitenta reais) Data: 02/07/2021.

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No Aviso de Resultado PE nº 13/2021, publicado no Diário Oficial da União nº
124, Seção III, Pag. nº 208 do dia 05/07/2021, Onde se lê: Sagrou-se vencedora do certame
a seguinte empresa: Carla Gutierrez Pinheiro- ME, inscrita no CNPJ: 32.851.019/0001-38
com o valor de R$ 300.711,01 (Trezentos mil, setesentos e onze reais e um centavos); J.
Sodré Dos Santos Silva Máximo, inscrita no Cnpj: 14.473.315/0001-05 com o valor de R$
695.071,3025 (Seiscentos e noventa e cinco mil, setenta e um reais e trina centavos dois
cinco); Ecopel Industria E Comercio Ltda Me, inscrita no CNPJ: 11.928.775/0001-48 com o
valor de R$ 13.231,18 (Treze mil, duzentos e trinta e um reais e dezoito centavos);
Comercial Luar Eireli Epp, inscrita no Cnpj: 02.545.557/0001-33 com o valor de R$
84.026,75 (Oitenta e quatro mil, vinte e seis reais e setenta e quatro centavos);
Nutricenter- Distribuidora De Produtos Nutricionais E Hospitalares Ltda- Me, inscrita no
CNPJ: 06.372.763/0001-40 com o valor de R$ 246.066,10 (Duzentos e quarenta e seis mil,
sessenta e seis reais e dez centavos). Leia-se: sagraram-se vencedoras do certame entre
outras empresas as empresas; Gramado Distribuidora E Comércio Eireli Epp, inscrita no
CNPJ: 19.808.881/0001-08 com o valor R$ 4.623,00 (Quatro mil seiscentos e vinte e três
reais); e Guio Nutrição Especializada, inscrita no CNPJ: 35.559.172/0001-84 com o valor R$
27.776,00 (Vinte e sete mil setecentos e setenta e seis reais); consideram-se então as
referidas empresas como vencedoras deste certame.

JULIANE RIBEIRO TELES
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021

A Prefeitura Municipal de Araputanga-MT, através da Pregoeira, torna público
aos interessados, que o julgamento do certame supracitado realizado entre no dia
06/07/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para a Futura e Eventual Aquisição de
Aparelhos de Celular e Relógios de Ponto, em atendimento à demanda das Secretarias
Municipais, resultou em vencedora as empresas: OLMI INFORMÁTICA LTDA, inscrita no
CNPJ: 00.789.321/0001-17, vencedora dos itens 1 e 2 totalizando o valor de R$ 23.797,00.
VELTI SISTEMAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 05.734.665/0001-42, vencedora
do item 3 totalizando o valor de R$ 16.050,00. Informa aos interessados que os autos do
certame ficam desde já disponíveis para exame de quaisquer interessados.

Araputanga-MT, 7 de julho de 2021.
ELIANA PAINS DE AMORIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 70/2021

Recebimento das propostas: a partir do dia 08 de julho de 2021, às 08:00 horas. (horário
de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 22 de julho de 2021, às 08:00 horas. (horário de
Brasília - DF) Data de abertura das propostas: dia 22 de julho de 2021, às 09:00 horas. (horário de
Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 22 de julho de 2021, às 09:05 horas. (horário
de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de lubrificantes e
aditivos. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações
poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso
66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108 / 3382 5138, o edital na
integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 18/2021

Abertura: 21 de Julho de 2021. Credenciamento: A partir das 08h00min. Início da
Sessão: 21 de Julho às 08h15min. Objeto: Registro de Preços Para futura e eventual contratação de
empresa especializada em serviços de retífica de motores e Bombas Injetoras em veículos leves,
caminhões, ônibus e máquinas pesadas, com fornecimento de peças necessárias para a execução dos
serviços. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Reuniões dos Conselhos, localizada na Av.
Mato Grosso, 206NE, centro, Campo Novo do Parecis - MT. Maiores informações poderão ser obtidas
junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 /
5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br.

Campo Novo do Parecis-MT, 7 de julho de 2021.
LEANDRO NERY VARASCHIN

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2021

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público a Nova Data Para A Licitação de Contratação de Empresa Para Reforma
da Unidade de Saúde Referência Rural 12 - UDR na modalidade Tomada de Preços nº 005/2021,
Que Se Realizaria No Dia 23 de Julho de 2021, às 8h (oito horas), na sede da Prefeitura
Municipal de Campo Verde. Retirada do edital www.campoverde.mt.gov.br ou solicitação para
o e-mail compras@campoverde.mt.gov.br; gerencia.compras@campoverde.mt.gov.br
Contato: telefone (66) 3419-1244. Em conformidade com a legislação vigente.

Campo Verde - MT, 7 de julho de 2021.
HÉLIDA B. M. P. HUBNER
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 41/2021

Processo Licitatório N° 161/2021.
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, Torna

Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na Modalidade
Pregão Na Forma Eletrônico - N° 041/2021 - Do Tipo Menor Preço Item, De Acordo Com
As Leis Em Vigência. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento
De Licitações E Contratos, No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, No
Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com E De Segunda À Sexta-Feira No
Telefone (66) 3564-1818, Ramal 31, Citando O N° Do Edital Em Questão. Objeto: Pregão
Eletrônico De Registro De Preços Para Eventual E Futura Aquisição De Materiais Cirúrgicos
Ortopédicos E Equipamentos (Com Comodato De Caixa De Fragmentos), Para Atender As
Necessidades Do Hospital Municipal De Confresa/Mt. Das Propostas: *Do Recebimento:
Inicia Dia 09/07/2021 As 08hs30min. *Do Encerramento De Recebimento: Dia 20/07/2021
As 08hs30min. *Abertura Das Propostas: Dia 20/07/2021 As 09hs00min. *Inicio Da Sessão
De Disputa De Preços: Dia 20/07/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico:
Www.Bnc.Org.Br, Obs: Horario Oficial De Brasília.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 43/2021

Processo Licitatório N° 163/2021.
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, Torna

Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na Modalidade
Pregão Na Forma Eletrônico - N° 043/2021 - Do Tipo Menor Preço Item, De Acordo Com
As Leis Em Vigência. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento
De Licitações E Contratos, No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, No
Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com E De Segunda À Sexta-Feira No
Telefone (66) 3564-1818, Ramal 31, Citando O N° Do Edital Em Questão. Objeto: Pregão
Eletrônico Para Futura E Eventual Contratação De Empresa Especializada Para Prestação De
Serviços De Confecção De Itens De Malharia, Rouparia E Acondicionamento Para Atender
As Necessidades Do Hospital Municipal, Vigilância Sanitária E Vigilância Ambiental Do
Município De Confresa/Mt. Das Propostas: *Do Recebimento: Inicia Dia 20/07/2021 As
08hs30min. *Do Encerramento De Recebimento: Dia 30/07/2021 As 08hs30min. *Abertura
Das Propostas: Dia 30/07/2021 As 09hs00min. *Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia
30/07/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br, Obs: Horario Oficial De
Brasília.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 44/2021

Processo Licitatório N° 165/2021.
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, Torna

Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na Modalidade
Pregão Na Forma Eletrônico - N° 044/2021 - Do Tipo Menor Preço Item, De Acordo Com
As Leis Em Vigência. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento
De Licitações E Contratos, No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, No
Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com E De Segunda À Sexta-Feira No
Telefone (66) 3564-1818, Ramal 31, Citando O N° Do Edital Em Questão. Objeto: Aquisição
De Material Elétrico Com O Objetivo De Atender O Setor De Iluminação Pública Urbano,
Rural E Na Manutenção Elétrica Dos Órgãos Públicos Que Fazem Parte Da Gestão Municipal
Através Da Secretaria Municipal De Obras. Das Propostas: *Do Recebimento: Inicia Dia
09/07/2021 As 08hs30min. *Do Encerramento De Recebimento: Dia 21/07/2021 As
08hs30min. *Abertura Das Propostas: Dia 21/07/2021 As 09hs00min. *Inicio Da Sessão De
Disputa De Preços: Dia 21/07/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br,
Obs: Horario Oficial De Brasília.

Confresa-Mt, 7 De Julho De 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

AVISO DE LICITACÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 58/2021

Processo Licitatório Nº 148/2021.
A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Da Pregoeira, Torna

Público Que O Processo Licitatório Nº 0148/2021, Pregão Presencial Srp Nº 058/2021 Que
Foi Aberto No Dia 02 De Julho De 2021, Às 09h00min (Horário Local), Foi Declarado
Deserto E Terá Reabertura Em 03/08/2021 Às 09h00min. O Edital Retificado E Seus Anexos
Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento De Licitações E Contratos No Endereço
Situada Na Rua 13 De Maio, N° 215, Centro, Na Cidade De Confresa-Mt E No Site
Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, De Segunda À Sexta-Feira, Tel. Contato
(66) 3564-1818 Ramal 31 Objeto: Pregão Presencial De Registro De Preços Para Eventual E
Futura Contratação De Empresa Especializada Para Locação De Aparelho De Raio X E
Insumos Necessários, Com Equipe Técnica Inclusa, Para Atender As Necessidades Do
Hospital Municipal Juntamente Com A Secretaria Municipal De Saúde De Confresa/Mt.

Confresa-Mt, 2 De Julho De 2021.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

Processo Administrativo nº 461/2021
O Município de Conquista D'Oeste, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que a TOMADA DE PREÇOS
Nº 003/2021, cujo objeto é selecionar a melhor e mais vantajosa proposta para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE CONQUISTA D'OESTE -
CONVENIO 884149 - MINISTERIO DA DEFESA, teve como vencedora a empresa GOIÁS LED
MATERIAIS E CONSTRUÇÃO EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 27.927.653/0001-77, a
qual apresentou melhor proposta, consignando o valor total de R$ 533.417,78 (quinhentos
e trinta e três mil quatrocentos e dezessete reais e setenta e oito centavos).

Conquista D'Oeste, 7 de julho de 2021
FERNANDO ROBERTO DE MORAES

Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-07-08T01:29:19-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




